
Milota község Önkormányzat Képviselőtestülete 2013.október 15-én tartott ülésének: 
 
a.) jegyzőkönyve, 
b.) határozata: 59/2013., 
c.) tárgya 
 
 
 
 
 

TÁRGY 
 
 

1.) Szociális célú tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatásra igénylés benyújtása 
 Előadó: polgármester 
 
 
 
 
Milota, 2013.október 15. 
 
 
 
 
        Klapka György 
        polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYV 
 
 

Készült: 2013.október 15-én, Milota község Önkormányzata Képviselőtestületének üléséről. 
 
Az ülés helye: Milota község Önkormányzata tanácsterem. 
 
Jelen vannak: Klapka György polgármester, 
  Danó József, 
  Mikola Bálint, 
  Nagyné Horváth Erzsébet képviselők 
 
Távolmaradását előzetesen bejelentette: Bunna Istvánné alpolgármester 
 
Tanácskozási joggal jelen van: Simon Blanka jegyző 
 
 
Klapka György polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés határozatképes 
és megnyitja. Elmondja, hogy a szervezeti és működési szabályzatban foglaltak alapján meghívó 
nélkül, telefonon történt a képviselőtestület összehívása, a napirend fontosságára tekintettel. 
Ismerteti a képviselőtestülettel a napirend-tervezetet és kéri annak elfogadását. 
 
Napirend-tervezet: 
 
1.) Szociális célú tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatásra igénylés benyújtása 
 Előadó: polgármester 
 
 
A képviselőtestület az ismertetett napirend-tervezettel egyhangúlag - 4 igen szavazattal - 
egyetértett és elfogadta. 
 
 
Napirendek tárgyalása: 
 
1.) napirendi pont: 
 
(Szóbeli előterjesztés alapján.) 
 
Klapka György polgármester tájékoztatja a képviselőtestületet a helyi önkormányzatok szociális 
célú tűzifavásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatásáról szóló 57/2013. (X. 04.) 
BM.rendeletben foglaltakról. Az önkormányzat a 2013.január-március hónapokban 
lakásfenntartási támogatásban részesülők számán átlaga alapján legfeljebb 2 m3 /ellátott tűzifa 
mennyiséget igényelhet.  
 A rendelet vonatkozó rendelkezése szerint az önkormányzatnak 1000 Ft/erdei m3 + ÁFA összegű 
saját erőt kell biztosítani és a szállítási költség is az önkormányzatot terheli. A támogatást 
kizárólag az erdőgazdálkodók által biztosított tűzifa vásárlására lehet fordítani. 
Az önkormányzatoknak helyi rendeletben kell szabályozni a szociális rászorultság szabályait, az 



igénylés részletes feltételeit. A szociális rászorultság megállapítása során szükséges figyelembe 
venni a szociális törvény szerint aktív korúak ellátására, időskorúak járadékára, lakásfenntartási 
támogatásra jogosult személyek körét, valamint a gyámügyi törvényben szabályozott 
halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelő családokat, akiket előnyben kell részesíteni a 
döntés meghozatalakor. Háztartásonként legfeljebb 5 m3  tűzifa biztosítható.  
Az önkormányzat a támogatást 2014.február 15-ig használhatja fel, és 2014.március 31-ig a 
Magyar Államkincstár felé kell elszámolni a támogatás felhasználásával. 
 
A támogatás iránti igénylést 2013.október 15-ig kell rögzíteni és lezárni. A számítások alapján a 
maximálisan igényelhető mennyiség 264 m3 . A vállalt önerő mértéke pedig. 335.280 forint. Ez a 
támogatás nagy segítséget jelentene a rászoruló lakosság részére. 
 
A polgármester javasolja a támogatás iránti igénylés benyújtását az elhangzottaknak megfelelően. 
Kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a javaslattal kapcsolatosan. 
 
Hozzászólások: 
 
Danó József képviselő: 
Véleménye szerint mindenképpen be kell nyújtani az igénylést. Tavaly is nagy segítség volt a 
családoknak a tűzifa. 
 
Mikola Bálint képviselő: 
Szintén egyetért a támogatási igény benyújtásával. 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester ismertette a határozat-tervezetet és kéri 
annak elfogadását. 
 
 
A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag - 4 igen szavazattal - egyetértett és a következő 
határozatot hozta: 
 
 

Milota községi Önkormányzat 
Képviselőtestülete 

59/2013. (X. 15.) KT. 
HATÁROZATA 

 
- a helyi önkormányzatok szociális célú tűzifavásárlásához kapcsolódó támogatási igény 

benyújtásáról - 
 
 

A Képviselőtestület 
 
A helyi önkormányzatok szociális célú tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatásáról 
szóló 57/2013. (X. 4.) BM rendeletben foglaltak alapján szociális célú tűzifavásárláshoz 
kapcsolódó támogatásra igényt nyújt be. 
 



Az igényelt mennyiség: 264 m3 keménylombos fa. 
A vállalt önerő mértéke: 335.280.- forint, melyet az önkormányzat költségvetésében biztosít. 
 
Határidő: 2013.október 15. 
Felelős: polgármester 
 
 
Egyéb napirend nem volt, a polgármester megköszönte a részvételt és az ülést bezárta. 
 
 
 

K. m. f. 
 
 
 

Klapka György       Simon Blanka 
polgármester             jegyző 
 
 
 
 
 
 


